Załącznik nr 5 do SIWZ

Numer rejestru: ……………………….
           Załącznik nr 5 do SIWZ
WYKAZ  WYKONANYCH  ROBÓT  BUDOWLANYCH
Nazwa wykonawcy................................................................................................................

Adres wykonawcy.......................................................................................................

Numer telefonu..............................Numer fax.........................................

Wykaz wykonanych robót budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie – spełniających warunki określone w Rozdziale 6 pkt. 1. ppkt. 3.1) SIWZ. 

	Poz.
	Opis wykonanych robót, miejsce wykonania

(Informacje potwierdzające spełnianie warunku)
	Nazwa i adres Zamawiającego/
Zlecającego

	Wartość wykonanych robót

PLN brutto
	Termin

rozpoczęcia i termin

zakończenia

realizacji

roboty

(dzień / miesiąc / rok)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	
	Nazwa: ……………………………………………………

Adres: …………………………………………………


	
	od................... 

dd/mm/rrrr

do................... 

dd/mm/rrrr



	2.
	
	Nazwa: ……………………………………………………

Adres: …………………………………………………..


	
	od................... 

dd/mm/rrrr

do................... 

dd/mm/rrrr



	(…)
	
	
	
	


Załączamy dowody potwierdzające, że wskazane w wykazie zostały wykonane należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.
UWAGA: 

Do wykazu należy załączyć dowody potwierdzające, że roboty te zostały wykonane należycie, zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone.

W przypadku gdy Wykonawca będzie polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, do Oferty należy załączyć pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów w zakresie wiedzy i doświadczenia na potrzeby wykonania zamówienia 

…………….……. (miejscowość), dnia …………………. r. 



    ………………………………………………………………

                /pieczęć i podpis  uprawniony przedstawiciel wykonawcy /
2

